АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  октября  2015 года                                                                                                             № 56
с.п. Лямина

Об отмене противоречащего закону
правового акта

[bookmark: _GoBack]В связи с поступлением в администрацию сельского поселения Лямина протеста прокуратуры Сургутского района исх. № 101713-2015 от 15.09.2015 года об отмене противоречащего закону правового акта, по итогам рассмотрения данного протеста:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Лямина от 11.03.2015 № 8 «Об утверждении плана работы комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма на 2015 год».

2. План работы комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Лямина на 2015 год утвердить на ближайшем заседании соответствующей комиссии.
3. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения.

Глава сельского поселения Лямина                                          С.Н. Ермолаев